
Vychystávání
drobného zboží
Řešení pro e-shopy, prodejny i výrobu.



+

info@jungheinrich.cz
Tel.: +420 313 333 111

info@jungheinrich.cz
Tel.: +420 313 333 111

Základ skladu drobného zboží

Policové regály 
s ruční obsluhou

Základní řešení pro každý provoz.

PŘÍKLAD

▪ 10 polí (police 1.200 mm)
▪ Výška 2.000 mm
▪ 7 polic v jednom poli

VÝHODY
► Přímý přístup ke všem druhům zboží

► Velká flexibilita a varialibita

► Rychlá instalace a snadná obsluha

NEVÝHODY
► Omezená výška pro vychystávání

► Fyzická náročnost

► Vyšší cena za skladovou pozici

70 polic



info@jungheinrich.cz
Tel.: +420 313 333 111

Policové regály 
s vozíkem EKM 202

Zvyšte efektivitu vychystávání 
a pořiďte si k policovým regálům 

vychystávací vozík EKM.

info@jungheinrich.cz
Tel.: +420 313 333 111

Nová úroveň skladování drobného zboží

TECHNICKÉ 
PARAMETRY EKM
► Vychystávání 
    až do výšky 5,3 m

► Nosnost až 215 kg

VÝHODY VOZÍKU

► Kompaktní rozměry díky kterým je vhodný 
    i pro úzké uličky a nízké dveře obchodů

► Automaticky zavírané dveře zaručující obsluze 
    bezpečnou práci i ve výškách

► Dostupné s Li-Ion baterií

► Ergonomicky uspořádané ovládací prvky

► Extrémně obratné provedení a možnost jízdy 
    se zvednutou plošinou

► Výstražná světla při použití 
    na veřejně přístupných místech

PŘÍKLAD

▪ 10 polí (police 1.200 mm)
▪ Výška 5.000 mm
▪ 17 polic v jednom poli

+140 % 

kapacity navíc

Cena za polici 

-27 % 

170 polic

Finanční leasing 
na 60 měsíců, 
měsíčně již od

6.527 Kč *

* Vzorový příklad



Jungheinrich (ČR) s.r.o.

Modletice 101
251 01  Říčany 
tel.: +420 313 333 111, 333 

info@jungheinrich.cz  
www.jungheinrich.cz


